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SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

 
 EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

  
JULIO 2023 

 
 
1. Servicios Profesionales y Técnicos  
 
2. Bienes y Servicios  
 
3. Pasajes y Viáticos  
 
4. Combustibles  
 
5. Servicios Personales varios  
 
6. Alimentos  
 
7. Alquileres y Servicios Básicos  
 
8. Productos Farmacéuticos  
 
9. Otros Gastos  
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0037 

 001

 01613  01  00001  50,000.00 25-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 50,000.00
 50,000.00
 50,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1970-06890 JOSE ALVARO CALIX RODRIGUEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 01179
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 01290

 01309

 01320

 01354

 01355

 01358

 01362

 01367

 01372

 01375

 01378

 01383

 01385

 01386

 01395

 01397

 01414

 01422

 01424

 01430

 01460

 01492

 01525

 01528

 01529

 01531

 01531

 01555

 01556

 01558

 01560

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,485.00

 2,345.37

 207,000.00

 1,437.50

 4,000.00

 66.00

 6,900.00

 9,200.00

 3,795.00

 44.00

 64.00

 200.00

 700.00

 450.00

 44.00

 132.00

 6,118.00

 111,621.87

 88.00

 88.00

 132.00

 6,555.00

 7,705.00

 619.38

 44.00

 44.00

 58,306.50

 268.00

 4,485.00

 5,405.00

 50,825.40

 52,361.80

 3,450.00

 2,850.00

 14,490.00

 3,600.00

28-JUL-23

13-JUL-23

19-JUL-23

21-JUL-23

05-JUL-23

05-JUL-23

13-JUL-23

06-JUL-23

05-JUL-23

05-JUL-23

11-JUL-23

05-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

13-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

13-JUL-23

07-JUL-23

13-JUL-23

18-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

13-JUL-23

18-JUL-23

13-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

21-JUL-23

19-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995286070

08019002282617

08019012503147

0801-1984-15105

1807-1994-03060

0801-1989-21953

0209-1984-01763

0101-1990-01293

0101-1982-01816

0101-1995-01911

0801-1975-21656

0801-1984-15105

08019013610290

0043001

0803-1980-00901

0801-1988-06200

0715-1977-00781

0101-1986-01244

0501-1991-06354

0511-1987-00633

0501-1983-07115

0704-1992-00527

0801-2000-03666

0801-1984-15105

05019004475325

0801-1993-19575

0801-1988-06200

0711-1976-00078

0801-1988-13980

0801-1984-15105

0801-1984-15105

2301001

0803-1980-00901

0711-1976-00078

16189012479757

0501-1978-09439

0801-1991-15426

0801-1984-15105

0801-1984-15105

08019002261403

08019002261403

0801-1978-12091

0801-1992-14228

0801-1984-15105

0801-1991-15426

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

CORPORACION FLORES, S.A.

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

GABRIELA ERCILIA ZELAYA ZELAYA

SEILY NOHEMI PADILLA VARELA

WENDY FAVIOLA MEJIA ANDRADE

JOHNNIE JAMES ORTIZ LOBO

CINTHIA MARIA MATUTE SOLIS

DENNISSE GARCIA GONZALES

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MARVIN ANTONIO ARTICA AMADOR

FREDY ALEXANDER RAMIREZ SOSA

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

REYTEL S DE RL DE CV

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

03/08/2023 11:54:55

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0037 

 001

 01560

 01561

 01587

 01600

 01603

 01604

 01606

 01616

 01625

 01642

 01670

 01671

 01676

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,600.00

 6,785.00

 220.00

 132.00

 132.00

 126,617.30

 598.00

 180.00

 88.00

 44.00

 44.00

 3,737.50

 44.00

19-JUL-23

21-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

21-JUL-23

21-JUL-23

21-JUL-23

25-JUL-23

26-JUL-23

26-JUL-23

31-JUL-23

28-JUL-23

31-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 708,361.62
 708,361.62
 708,361.62

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1988-06200

0816-1986-00547

0803-1980-00901

0801-1975-21656

0801-2000-03666

0704-1992-00527

0501-1978-09439

0711-1976-00078

0801-1973-02985

0801-1984-15105

1601-1982-01147

0511-1987-00633

0502-1964-00567

0711-1976-00078

08019004002193

08019004002193

0801-1988-13980

0801-1992-14228

0801-1973-02985

0801-1994-18191

0043001

0801-1994-18191

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

JOSE MAURICIO BARAHONA LOPEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

03/08/2023 11:58:02

Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0037 

 001

 01231

 01268

 01269

 01287

 01288

 01295

 01317

 01337

 01339

 01343

 01353

 01357

 01359

 01361

 01373

 01377

 01384

 01387

 01388

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 193.75

 26,171.90

 10,446.00

 281.25

 28,421.88

 475.00

 2,531.25

 1,796.88

 281.25

 1,406.25

 9,000.01

 281.25

 281.25

 5,687.50

 9,703.13

 50,125.01

 61,031.27

 6,609.38

 193.75

05-JUL-23

05-JUL-23

05-JUL-23

05-JUL-23

05-JUL-23

05-JUL-23

05-JUL-23

05-JUL-23

05-JUL-23

05-JUL-23

05-JUL-23

11-JUL-23

06-JUL-23

05-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

07-JUL-23

10-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0815-1984-00116

0101-1982-01816

0101-1990-01293

1807-1994-03060

0209-1984-01763

0101-1995-01911

0801-1989-21953

0209-1984-01763

0101-1982-01816

1807-1994-03060

0101-1990-01293

0801-1989-21953

0101-1995-01911

0704-1995-00678

0801-1975-21656

1701-1994-00415

0706-1962-00051

0801-1990-10767

0501-1983-07115

0501-1991-06354

0814-1993-00110

0501-1991-06354

0502-1964-00567

1323-1994-00112

0803-1980-00901

0601-1999-00900

0801-1988-06200

1501-1973-00756

0715-1977-00781

0801-1957-05821

0801-1962-01943

0704-1992-00527

0801-1998-17904

0801-2000-03666

1613-1969-00587

0602-1963-00242

0801-1962-06235

0801-1991-07709

0801-1993-19575

0801-1979-07096

0801-1992-13962

1501-1964-00458

0801-1991-08216

0501-1998-13959

0101-1963-01009

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

CINTHIA MARIA MATUTE SOLIS

JOHNNIE JAMES ORTIZ LOBO

GABRIELA ERCILIA ZELAYA ZELAYA

WENDY FAVIOLA MEJIA ANDRADE

DENNISSE GARCIA GONZALES

SEILY NOHEMI PADILLA VARELA

WENDY FAVIOLA MEJIA ANDRADE

CINTHIA MARIA MATUTE SOLIS

GABRIELA ERCILIA ZELAYA ZELAYA

JOHNNIE JAMES ORTIZ LOBO

SEILY NOHEMI PADILLA VARELA

DENNISSE GARCIA GONZALES

MARLON JOEL PONCE DIAZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

NIDIA SARAHI BERRIOS MARTINEZ

ALBA LILIAN VALLADARES LOPEZ

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

PEDRO LUIS CRUZ FERRERA

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

HEIDY ARELY FLORES LARA

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

SERGIO SALVADOR CANALES SANTOS

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

MARVIN ANTONIO ARTICA AMADOR

HECTOR VELASQUEZ VELASQUEZ

VICTOR MANUEL LOPEZ MATAMOROS

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

VICTOR RENIERY FLORES IZAGUIRRE

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

CARLOS AZAEL CRUZ SERRANO

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

JENNIFER GABRIELA VARELA OLIVA

VILMA SOANY CAROLINA CRUZ MUÑOZ

EDUARDO JOSUE VILLALTA SANTOS

LARISA ISABEL VASQUEZ PERDOMO

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

03/08/2023 11:58:02

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0037 

 001

 01396

 01426

 01427

 01456

 01459

 01465

 01527

 01564

 01565

 01576

 01577

 01582

 01583

 01584

 01585

 01586

 01599

 01602

 01615

 01620

 01624

 01636

 01638

 01641

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,156.27

 1,000.01

 1,000.01

 193.75

 281.25

 14,875.00

 562.50

 4,953.13

 281.25

 2,578.13

 2,578.13

 5,180.63

 796.88

 2,187.50

 2,578.13

 9,765.63

 1,406.25

 3,203.13

 1,406.25

 48,721.01

 718.75

 5,234.38

 27,609.38

 2,499.98

07-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

11-JUL-23

18-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

21-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

20-JUL-23

21-JUL-23

25-JUL-23

26-JUL-23

26-JUL-23

26-JUL-23

26-JUL-23

26-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0701-1994-00037

0801-1992-20925

0814-1993-00110

0902-1995-00045

0801-1988-13980

0801-1994-18191

0801-1980-15740

0801-1984-16337

1505-1982-00354

0803-1980-00901

0801-1966-02397

0511-1987-00633

0711-1976-00078

1415-1998-00120

0401-1989-00903

0801-1992-08924

0101-1963-01009

1313-1982-00740

1801-1983-01051

0104-1961-00107

0704-1995-00678

0806-1962-00027

1804-1984-07308

1503-1979-01043

1603-1992-00254

1803-1982-00351

0511-1987-00633

1626-1978-00484

1601-1982-01147

0502-1964-00567

1323-1994-00112

0711-1976-00078

0801-1988-13980

0801-1992-14235

0801-1992-08924

0801-1992-14228

1101-1993-00209

0101-1963-01009

0101-1966-01617

0803-1980-00901

0801-1991-21893

0801-1987-05510

0301-1996-01139

0301-1992-00819

0301-1987-01821

ANIBAL RAFAEL LOPEZ FRANCO

ILSY MARIELA VALLE RAUDALES

PEDRO LUIS CRUZ FERRERA

SONIA MAYELI GOFF RIVERA

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

SAIDY FARRAH SIERRA CHAVEZ

DENNIS DOUGLAS VALLE PACHECO

SILVIA ROMERO ARIAS

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

BESSY CAROLINA MEDINA NELSON

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

DAMARIS SELENY PORTILLO CONTRERAS

SANDRA YADIRA LOPEZ ESTEVEZ

MARLON DAVID OCHOA MARTINEZ

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

MANUEL PORTILLO CORTES

HELIN MERARY AVILA MENDOZA

OSCAR ARMANDO MACHADO RAMOS

MARLON JOEL PONCE DIAZ

DORIS MARINA RODRIGUEZ ROSALES

JUAN EDGARDO ROMERO CALDERON

ALVARO RENE ESCOBAR LOBO

KEYLIN BANESSA VEGA PINEDA

KEVIN RONEY MEDINA BORJAS

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

OSCAR ARNALDO CARCAMO CARRANZA

JOSE MAURICIO BARAHONA LOPEZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

HEIDY ARELY FLORES LARA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

MARIO ENRIQUE PINEDA TALAVERA

MARLON DAVID OCHOA MARTINEZ

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

RONEY OLIVER SMITH GOMEZ

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

NESTOR BENJAMIN MERAZ LAGUARDIA

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

LUZ DE SOLCIRE ANDINO ANDINO

GARY HAROLD MANZANO MEDINA

AARON JOSUE ROSALES GARCIA

JOSE FRANCISCO CASTILLO OLIVA

EDMON BLADIMIR ZELAYA RIVERA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

03/08/2023 11:58:02

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 3 de 3

 0037 

 001

 01641

 01643

 01669

 01675

 01683

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,499.98

 281.25

 281.25

 281.25

 4,781.25

26-JUL-23

28-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

31-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 363,763.41
 363,763.41
 363,763.41

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0306-1991-00546

0801-1973-02985

0209-1981-00093

0801-1994-18191

0801-1994-18191

0801-1975-21656

SANDRA JOBINA PONCE CACERES

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

ILSA JESSIL PAGUADA VELASQUEZ

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

03/08/2023 12:00:42

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0037 

 001

 01306

 01338

 01345

 01356

 01360

 01432

 01434

 01526

 01563

 01605

 01668

 01672

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50,115.80

 8,402.20

 19,502.89

 6,990.00

 6,472.10

 63,600.20

 45,068.40

 5,088.10

 2,793.81

 46,414.00

 2,431.32

 6,007.00

05-JUL-23

05-JUL-23

19-JUL-23

05-JUL-23

11-JUL-23

19-JUL-23

10-JUL-23

18-JUL-23

20-JUL-23

21-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 262,885.82
 262,885.82
 262,885.82

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019016886260

08019999440092

05019995125457

0890-1997-00025

08019999440092

08019016886260

08019016886260

0801-1975-20670

0703-1969-00812

08019004002193

06019017972120

16019995436090

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

ESTACION EL PUENTE SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.
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 0037 

 001

 01203

 01204

 01265

 01266

 01351

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 255,432.80

 149,881.50

 324,160.67

 305,789.51

 308,161.42

10-JUL-23

25-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

25-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,343,425.90
 1,343,425.90
 1,343,425.90

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1962-05291

0801-1988-18436

0801-1984-13797

0810-1986-00067

0801-1988-17826

SUYAPA PATRICIA MENDOZA SANABRIA

LUIS FERNANDO MARADIAGA SIERRA

ALEX REINALDO BAQUIS COREA

ANA CAROLINA RIVERA ZUNIGA

CARLOS HUMBERTO DUBON CASTELLANOS
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 0037 

 001

 00871

 01365

 01366

 01368

 01370

 01374

 01553

 01554

 01559

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,706.50

 2,677.00

 14,122.23

 1,706.50

 3,600.00

 300.00

 3,450.00

 2,850.00

 3,600.00

18-JUL-23

13-JUL-23

07-JUL-23

06-JUL-23

10-JUL-23

06-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

19-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 43,012.23
 43,012.23
 43,012.23

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019995324372

0801-1992-08924

0801-1992-08924

0801-1991-24487

0815-1984-00116

0501-1991-06354

0501-1983-07115

0801-1978-12091

0801-1992-14228

0501-1978-09439

0816-1986-00547

0801-1975-21656

0801-1988-06200

0803-1980-00901

0704-1992-00527

0801-2000-03666

0801-1991-15426

0801-1973-02985

0711-1976-00078

SERVITODO S. DE R.L.

MARLON DAVID OCHOA MARTINEZ

MARLON DAVID OCHOA MARTINEZ

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ
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 0037 

 001

 00232

 00274

 00276

 00276

 00301

 00457

 00994

 01352

 01376

 01382

 01389

 01393

 01401

 01443

 01444

 01446

 01449

 01451

 01455

 01455

 01455

 01455

 01455

 01455

 01455

 01469

 01523

 01552

 01562

 01579

 01610

 01665

 01673

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00007

 00008

 00005

 00006

 00007

 00007

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 00006

 00007

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,751.30

 18,400.00

 25,300.00

 25,300.00

 99,999.99

 35,000.00

 64,086.88

 1,216.00

 7,109.80

 2,917.90

 23,233.43

 1,216.00

 353.20

 760.77

 651.48

 452.46

 1,349.83

 651.48

 26,718.44

 26,718.44

 26,718.44

 26,718.44

 26,718.44

 26,718.44

 26,718.44

 869.70

 700,245.03

 37,689.64

 31,490.81

 467.51

 8,164.18

 929.11

 2,000.00

28-JUL-23

28-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

31-JUL-23

05-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

13-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

11-JUL-23

11-JUL-23

11-JUL-23

18-JUL-23

11-JUL-23

11-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

13-JUL-23

18-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

11-JUL-23

13-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

20-JUL-23

24-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,300,635.58
 1,300,635.58
 1,300,635.58

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0714-1967-00231

1301-1976-00241

1009-1973-00020

1009-1973-00020

01019008128319

0703-1971-01988

0201-1962-00187

06019002197564

08019002267076

08019002267076

05029995138302

06019002197564

0805006

05029995138302

05029995138302

05029995138302

05029995138302

05029995138302

05029995138302

05029995138302

05029995138302

05029995138302

05029995138302

05029995138302

05029995138302

1009-1973-00020

0801001

0804003

0801001

1603-1992-00254

0804003

1703001

01019008128319

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

KEYLIN BANESSA VEGA PINEDA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MUNICIPALIDAD DE DANLI

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA
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